
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
VIANDEN, Gare
VIANDEN, Larei
VIANDEN, Am Bousebierg
VIANDEN, Piscine
VIANDEN, Scheierhaff 1

6340

A

14:50
14:51
14:52
14:53
14:55

6520

A

15:20
15:21
15:22
15:23
15:25

6670

A

15:45
15:46
15:47
15:48
15:50

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires

Vianden - ViandenK28
courses scolaires

septembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
VIANDEN, Scheierhaff 1
VIANDEN, Scheierhaff 2
VIANDEN, Piscine
VIANDEN, Am Bousebierg
VIANDEN, Larei
VIANDEN, Schoul
VIANDEN, Gare
provenance/suite ligne K27

3143

A

PZ
05:57
05:57
05:59
06:00
06:01
06:01
06:02

3605

A

#

07:14
07:14
07:16
07:17
07:18
07:18
07:19
07:23

Explications Notes:
A  = lu-ve scolaires
PZ = à Vianden, Gare correspondance avec la ligne 181 vers Ettelbruck
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Vianden - ViandenK28
courses scolaires

septembre 2024




