



courses scolaires

N° de c	ourses	6340	6520	6670
Régime de circulation		Ø	a	a
Notes		·		
VIANDEN, Gare		14:50	15:20	15:45
VIANDEN, Larei		14:51	15:21	15:46
VIANDEN, Am Bousebierg		14:52	15:22	15:47
VIANDEN, Piscine		14:53	15:23	15:48
VIANDEN, Scheierhaff 1		14:55	15:25	15:50

Explications Notes:

① = lu-ve scolaires





courses scolaires

N° de cou	ırses 314	3 3605
Régime de circulation		Ø
Notes	PZ	' ė
VIANDEN, Scheierhaff 1	05:5	7 07:14
VIANDEN, Scheierhaff 2	05:5	7 07:14
VIANDEN, Piscine	05:5	9 07:16
VIANDEN, Am Bousebierg	06:0	07:17
VIANDEN, Larei	06:0	07:18
VIANDEN, Schoul	06:0	07:18
VIANDEN, Gare	06:0	07:19
provenance/suite ligne K27		07:23

Explications Notes:

① = lu-ve scolaires

PZ = à Vianden, Gare correspondance avec la ligne 181 vers Ettelbruck

₺ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite